et capelle capellanum nomino et in his scriptis présento. 
discretum virum Johannem dicti Thonser de Rot, secularem 

presbitcrum Constantiensis dioecesis. Quoties eét quandocunque 
ipsum beneficium vacare contigerit, ad me Reinhardum et 
heredes et successores meos posteros, qui pro tempore fuerint, 
perpetuo prestet et debeat pertinere .. (Folgt wiederum eine 
längere Rechtsformel.) 

Dictus vere dominus Johannes Thonser eèet quilibet, post, 
ipsum ad dictum beneficium institutus penes domum castralem 
vel saltem infra limites ecclesie parochie de Bühell residentiam 
tenebitur facere sine dolo continue personalem nec non per 
hebdomadem singulis hebdomatibus ad minus quater in dicta 
capella, prout sibi fuerit inspiratum divinitus, missam celebrare 
debebit, nisi forsan corporalis infirmitas vel aliud impedimentum 
seu causa rationabilis eum legaliter ab hoc excusct. Insuper 
Johannes Thonsor et quilibet suus in dicto benèficio successor, 
quotiens et quandocunque reèsidentiam, sicut promittitur, non 
fecerit personalem et etiam quandocunque seu quociens in dicta 
capella non celebraverit nec per alium celebrare percuraverit, 
nihil penitus de redditibus infrascriptis et fructibus bonorum 
subscriptorum debebit percipere seu consequetur, sed interim 
fructus et redditus iidem penes parochialis ecclesie in Bühell 
rectorem pro tempore existentem colligi seu percipi et exinde 
singulis hebdomadibus quatuor misse in capella predicta celebrari 
debebunt per alium sacerdotem. Si quid vero supererit, id fideliter 
augmentum reddituum ipsius beneficii debebit conferri. Ceterum 
quidquid in dicta capella fucrit oblatum, hujus oblationis 
offertorium non ad alium quam ad sacerdotem ipsius capelle 
debebit pertinere quovis modo volo, instituo et ordino 

(Folgt eine weitläufige Beſtimmung über die Aufbewahrung der Gült⸗ 

briefe und ſonſtiger Dokumente in einer dreifach verſchloſſenen Kiſte, 
wozu jeweils der Patron, der Benefiziat und der Pfarr⸗Rektor von Bühl 
einen Schlüſſel haben ſoll.) 

Specificatio vero bonorum et reddituum sequitur in hunc 
modum: Primo videlicet curia nuncupata Crumbach, nieder dem 

9*
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alten Windecke gelegen“!, cum domibus, areis, eédificiis. ortis. 

vinèis, pratis, pascnis, arboribusque et aliis pertinenciis suis et 
jurihus universis ab antiquo reéstantibus in eandem curiam 
nihil excepto. Item, ein boſch vnd ein acker vnd ein mettenplatz 
mit den baumen vnd aller zuogehorde, ſtoßen einſeite an den 
ſelbigen vorigen hof zu Crumbach, aberſeite von den pfadt, der 
da vnder ein vnd mins vetter Reinbolds ſeligen kinde von 
Windecke walde hin zühet, den man nennt das Cauch, vnd ſtoßet